
Uchwała nr 70/198/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie umów dotyczących przekazania Powiatowi 
Przasnyskiemu środków finansowych na realizację zadań 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460), w związku z § 4 Porozumienia z dnia 
31 maja 2017 r. w sprawie przekazania Zarządowi Powiatu Przasnyskiego zadania 
zarządzania częścią drogi wojewódzkiej nr 544 na odcinku od km 98+954 do km 111+954  
oraz od km 115+000 do km 121+031, zmienionego aneksem nr 1 z dnia 6 lutego 2019 r.,  
oraz § 4 Porozumienia z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie przekazania Zarządowi Powiatu 
Przasnyskiego zadania zarządzania częścią drogi wojewódzkiej nr 614 na odcinku  
od km 0+000 do km 17+533, zmienionego aneksem nr 1 z dnia 6 lutego 2019 r. – uchwala się, 
co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 209/25/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 lutego 2019 r.  

w sprawie umów dotyczących przekazania Powiatowi Przasnyskiemu środków finansowych 

na realizację zadań w § 2: 

1) w ust. 1 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„6) Renatę Lipską – Kierownika Wydziału ds. Dotacji w Departamencie Nadzoru 
Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie.” 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane jest jednoosobowe 
działanie Marszałka Województwa Mazowieckiego albo łączne działanie dwóch, spośród 
wymienionych w ust. 1 pkt 2–6, osób.” 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie umów dotyczących przekazania Powiatowi Przasnyskiemu środków finansowych na realizację zadań
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


